

46 DECAMPS

Société en nom collectif au capital de 1 000 euros
Siège social : c/o Financière des Parcs, 102 rue du Faubourg Saint Honoré,
CS 10013, 75008 PARIS
901 923 433 RCS PARIS

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 MARS 2026**

**PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE
L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025**

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à -137 653,96 euros, qu'elle décide d'approuver de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-137 653,96 euros
-----------------------	-------------------

Au compte « report à nouveau » :	-137 653,96 euros
S'élevant ainsi à -137 653,96 euros	

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 13 mars 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme par la Gérance
Monsieur Laurent BENICHOU

46 DECAMPS

Société en nom collectif au capital de 1 000 euros
Siège social : c/o Financière des Parcs, 102 rue du Faubourg Saint Honoré,
CS 10013,75008 PARIS
901 923 433 RCS PARIS
(La « Société »)

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

Copie certifiée conforme par la Gérance

ETATS FINANCIERS

Période du 01/09/2024 au 30/09/2025

Comptes annuels

Bilan Actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 30/09/2025	Net 31/08/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	3 583 028,72		3 583 028,72	3 834 551,99
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	85 615,29		85 615,29	102 122,57
Autres créances				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 024,69		1 024,69	10 277,37
Charges constatées d'avance (3)	2 885,28		2 885,28	3 382,59
TOTAL ACTIF CIRCULANT	3 672 553,98		3 672 553,98	3 950 334,52
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	3 672 553,98		3 672 553,98	3 950 334,52
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	30/09/2025	31/08/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	1 000,00	1 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-137 653,96	-176 633,86
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-136 653,96	-175 633,86
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		2 685 000,00
Emprunts et dettes financières diverses (3)	3 798 259,94	1 426 005,77
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 654,00	7 619,50
Dettes fiscales et sociales	4 294,00	7 343,11
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	3 809 207,94	4 125 968,38
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	3 672 553,98	3 950 334,52
(1) Dont à plus d'un an (a)		2 685 000,00
(1) Dont à moins d'un an (a)	3 809 207,94	1 440 968,38
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations	30/09/2025	31/08/2024
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	126 560,66		126 560,66	108 788,18
Chiffre d'affaires net	126 560,66		126 560,66	108 788,18
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			4,18	0,68
Total produits d'exploitation (I)			126 564,84	108 788,86
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises			21 828,73	
Variations de stock			-38 476,73	
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			75 419,57	56 280,89
Impôts, taxes et versements assimilés			17 268,78	14 807,44
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			1,48	0,55
Total charges d'exploitation (II)			76 041,83	71 088,88
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			50 523,01	37 699,98
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			1 156,32	1 326,57
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			1 156,32	1 326,57
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			189 333,29	215 660,41
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			189 333,29	215 660,41
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-188 176,97	-214 333,84
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			-137 653,96	-176 633,86

Compte de résultat (suite)

	30/09/2025	31/08/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	127 721,16	110 115,43
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	265 375,12	286 749,29
BENEFICE OU PERTE	-137 653,96	-176 633,86
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

ETATS FINANCIERS

Période du 01/09/2024 au 30/09/2025

Annexe

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SNC 46 DECAMPS

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/09/2025, dont le total est de 3 672 554 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 137 654 euros.

L'exercice a une durée de 13 mois, recouvrant la période du 01/09/2024 au 30/09/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 30/09/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2016-07 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Stocks

Les coûts d'acquisition des stocks comprennent le prix d'achat, les droits de douane et autres taxes, à l'exclusion des taxes ultérieurement récupérables par l'entité auprès des administrations fiscales, ainsi que les frais de transport, de manutention et autres coûts directement attribuables au coût de revient des matières premières, des marchandises, des encours de production et des produits finis. Les rabais commerciaux, remises, escomptes de règlement et autres éléments similaires sont déduits pour déterminer les coûts d'acquisition.

Les stocks sont évalués suivant la méthode du premier entré, premier sorti. Pour des raisons pratiques et sauf écart significatif, le dernier prix d'achat connu a été retenu.

Une dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est prise en compte lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 88 501 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	85 615	85 615	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance	2 885	2 885	
Total	88 501	88 501	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
INT COURUS C/C GOLDORAK	1 082
Total	1 082

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 000,00 euros décomposé en 100 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 3 809 208 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 654	6 654		
Dettes fiscales et sociales	4 294	4 294		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	3 798 260	3 798 260		
Produits constatés d'avance				
Total	3 809 208	3 809 208		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice	2 685 000			
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	5 379 651			
(**) Dont envers les associés	3 798 260			

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	6 654
INT COURUS C/C FINANCIERE DES PARCS	28 574
INT COURUS CLICHY 7	1 526
Etat - autres charges à payer	4 294
Total	41 048

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Charges constatées d'avance	2 885		
Total	2 885		

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

	France	Etranger	Total
Ventes de produits finis			
Ventes de produits intermédiaires			
Ventes de produits résiduels			
Travaux			
Etudes			
Prestations de services	125 513		125 513
Ventes de marchandises			
Produits des activités annexes	1 047		1 047
TOTAL	126 561		126 561